[image: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcT8kMIX_YNZ4KBI77fL6Dj269GBc3R1JaScFj1yMq4Mz-malHsKAw][image: Desenho de bandeira

Descrição gerada automaticamente]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
COMITÊ DE ÉTICA NO USO DE ANIMAIS DE BOM JESUS – CEUA-BJ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO Profa. CINOBELINA ELVAS – CPCE
Av. Manoel Gracindo, km 01, Planalto Horizonte
CEP 64.900-000, Bom Jesus – PI

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

Declaro para os devidos fins, que eu              Médico Veterinário CRMV-PI /      Nº   , serei o Responsável Técnico pelas atividades relacionadas à metodologia onde envolver o uso de animais em experimentação, referente ao Projeto de Pesquisa “****************”  .

                                                        Assinatura:

                                              Carimbo/CRMV-PI

TERESINA:       /        /

image1.jpeg

image2.png